
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ

Н А К А З

Київ № 

Про внесення змін до наказу 
Міністерства у справах ветеранів 
України від 16 лютого 2024 року 
№ 58

Відповідно до частин сьомої – дев’ятої статті 14 Закону України “Про 
центральні органи виконавчої влади”, абзацу першого пункту 9, підпунктів 
22 та 24 пункту 12, абзацу четвертого пункту 16 Положення про Міністерство у 
справах ветеранів України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 27 грудня 2018 року № 1175 (в редакції постанови Кабінету 
Міністрів України від 15 квітня 2020 року № 276),

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства у справах ветеранів України від 16 лютого 
2024 року № 58 “Про деякі питання укладення ліцензійних договорів про 
використання об’єкта авторського права – графічного зображення “СТВОРЕНО 
ЗАХИСНИКАМИ” такі зміни: 

Алгоритм укладення ліцензійного договору про використання об’єкта 
авторського права – графічного зображення “СТВОРЕНО ЗАХИСНИКАМИ”, 
затверджений зазначеним наказом, викласти в новій редакції, що додається;

склад комісії з питань укладення ліцензійних договорів про використання 
об’єкта авторського права – графічного зображення “СТВОРЕНО 
ЗАХИСНИКАМИ”, затверджений зазначеним наказом, викласти в новій 
редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Юлію КІРІЛЛОВУ.

Міністр       Наталія КАЛМИКОВА




